

Årsredovisning

för

Break The Box AB

Org.nr. 559218-9640

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Georgios Amanatiadis, Verkställande direktör

2025-11-19

Styrelsen och verkställande direktören för Break The Box AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall arbeta med utveckling av utbildningstjänster och digitala plattformar inom konsulttjänster, utbildning, marknadsföring och försäljning av mjukvara, design, film och andra digitala produkter och tjänster åt kunder samt i egen leverans. Bolaget skall driva investeringsverksamhet och finansiell rådgivning, samt därmed förenlig verksamhet, verksamheten kan även komma att bedriva leverans genom hel-, och delägda dotterbolag. Därtill skall bolaget äga och förvalta lös egendom, såsom exempelvis aktier, konvertibler och liknande finansiella instrument avseende såväl eget kapital som skulder. Bolaget skall även erbjuda administrativa tjänster till hel-, och delägda dotterbolag.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat markant på grund av ökad ordergång.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 684 040	232 654	107 999	153 000	516 368
Resultat efter finansiella poster	21 563	-12 162	-76 445	80 162	20 379
Balansomslutning	434 295	242 989	105 010	98 727	88 624
Soliditet (%)	16,51	69,19	76,45	87,85	10,96

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 285	-12 162	168 123
Erhållna aktieägartillskott	0	-118 000	0	-118 000
Balanseras i ny räkning	0	-12 162	12 162	0
Årets resultat	0	0	21 563	21 563
Belopp vid årets utgång	50 000	123	21 563	71 686

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	123
Årets resultat	21 563
Summa	21 686

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 686
Summa	21 686

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 684 040	232 654
Övriga rörelseintäkter		2 647	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 686 687	232 654
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 950
Övriga externa kostnader		-384 867	-215 704
Personalkostnader	2	-1 185 182	-5 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 600	-14 600
Övriga rörelsekostnader		-8 593	0
Summa rörelsekostnader		-1 593 243	-240 360
Rörelseresultat		93 445	-7 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		492	281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 374	-4 737
Summa finansiella poster		-71 882	-4 456
Resultat efter finansiella poster		21 563	-12 162
Resultat före skatt		21 563	-12 162
Årets resultat		21 563	-12 162

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 635	34 235
Summa materiella anläggningstillgångar		19 635	34 235
Summa anläggningstillgångar		19 635	34 235
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	185 632
Övriga fordringar		3 168	4
Summa kortfristiga fordringar		3 168	185 636
Kassa och bank			
Kassa och bank		411 492	23 118
Summa kassa och bank		411 492	23 118
Summa omsättningstillgångar		414 660	208 754
SUMMA TILLGÅNGAR		434 295	242 989

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		123	130 285
Årets resultat		21 563	-12 162
Summa fritt eget kapital		21 686	118 123
Summa eget kapital		71 686	168 123
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		293 099	0
Summa långfristiga skulder		293 099	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 114	1 008
Skatteskulder		0	-3 168
Övriga skulder		60 396	77 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		69 510	74 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		434 295	242 989

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	2	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 944	25 584
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		30 360
Utgående anskaffningsvärden	55 944	55 944
Ingående avskrivningar	-21 709	-7 109
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 600	-14 600
Utgående avskrivningar	-36 309	-21 709
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	19 635	34 235

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-09-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Sara Larsen

Styrelseledamot

2025-09-18

Georgios Amanatiadis

Verkställande direktör, Styrelsesuppleant

2025-09-18